ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НА 2023 ПРЕДЕЛЬНЫ УРОВНЕЙ ТАРИФОВ

НА УСЛУГИ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ,

ПОДВЕДОМСТВЕННЫМИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЕ ПО СПОРТУ

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(ТЕКУЩАЯ РЕДАКЦИЯ НА 22 НОЯБРЯ 2022 ГОДА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВО

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской

Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской

Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве

Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), статьями 9, 15 Закона

Приднестровской Молдавской Республики от 31 декабря 2004 года № 513-3-III

«О ценах (тарифах) и ценообразовании» (САЗ 05-1), Постановлением

Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 20 октября

2017 года № 279 «Об утверждении Положения о государственном

регулировании цен (тарифов) и ценообразовании» (САЗ 17-43) с изменениями и

дополнениями, внесенными постановлениями Правительства Приднестровской

Молдавской Республики от 29 марта 2018 года № 93 (САЗ 18-13), от 25 января

2019 года № 21 (САЗ 19-3), от 18 февраля 2019 года № 56 (САЗ 19-7),

от 19 апреля 2019 года № 128 (САЗ 19-15), от 6 сентября 2019 года № 328

(САЗ 19-34), от 21 февраля 2020 года № 38 (САЗ 20-8), от 9 апреля 2020 года

№ 107 (САЗ 20-15), от 10 апреля 2020 года № 109 (САЗ 20-15), от 1 октября

2020 года № 339 (САЗ 20-40), от 26 ноября 2020 года № 416 (САЗ 20-48),

от 15 октября 2021 года № 334 (САЗ 21-41), от 30 ноября 2021 года № 374

(САЗ 21-48), от 4 апреля 2022 года № 109 (САЗ 22-13), Правительство

Приднестровской Молдавской Республики

п о с т а н о в л я е т:

1. Установить на 2023 год предельные уровни тарифов на услуги,

оказываемые государственными учреждениями, подведомственными

Государственной службе по спорту Приднестровской Молдавской Республики,

согласно Приложению к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2023 года

и действует по 31 декабря 2023 года включительно.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                                                    А.РОЗЕНБЕРГ

г. Тирасполь

от 13 июля 2022 года № 267 (САЗ 22-27)

с изменением, внесенным Постановлением

Правительства Приднестровской Молдавской Республики

от 18 ноября 2022 года № 428 (САЗ 22-46)

- 2 -

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Постановлению Правительства

Приднестровской Молдавской

Республики

от 13 июля 2022 года № 267

Предельные уровни тарифов на услуги, оказываемые государственными

учреждениями, подведомственными Государственной службе по спорту

Приднестровской Молдавской Республики, на 2023 год

№

п/п
Наименование услуги

Единица

измерения

Предельный

уровень тарифа,

рубли

Приднестровской

Молдавской

Республики

1 2 3 4

2. Государственное учреждение «Республиканский центр олимпийской

подготовки»

3. Консультация врача-специалиста 1 услуга 27,20

4.  Физиотерапевтические услуги (восстановительное лечение):

а) массаж у взрослых:

1) общий массаж тела 1 услуга 70,30

2) массаж воротниковой зоны 1 услуга 49,00

3) массаж спины 1 услуга 55,25

4) массаж нижних конечностей 1 услуга 55,25

б) массаж у детей:

1) общий массаж 1 услуга 65,80

2) массаж спины 1 услуга 49,00

3) массаж спины и поясницы 1 услуга 53,35

4) массаж нижних конечностей 1 услуга 51,45

5. Ультразвуковые исследования:

а)

ультразвуковое исследование

сердца (M, 2D, Doppler, Doppler

Color)

1 исследование 41,20

б)

ультразвуковое исследование

органов мочевыделительной

системы (почек, надпочечников)

1 исследование 41,20

в)

ультразвуковое исследование

органов брюшной полости (печени,

селезенки, желчного пузыря,

поджелудочной железы)

1 исследование 41,20

г)
ультразвуковая диагностика

в ортопедии
1 исследование 41,20

6. Функциональная диагностика:

а) электрокардиография в состоянии 1 исследование 34,90

- 3 -

№

п/п
Наименование услуги

Единица

измерения

Предельный

уровень тарифа,

рубли

Приднестровской

Молдавской

Республики

1 2 3 4

покоя (12 отведений)

б)
описание серий

электрокардиограмм врачом
1 услуга 22,30

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПРАВИТЕЛЬСТВО
	ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ